REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr.395, daté 14.12.2023

PER
«7ZEVENDESIMIN E PROKURORIT ARTUR CARA ME PROKURORIN YLLI
PJETERNIKAJ SI KESHILLTAR LIGJOR PERGJEGJES
PR VLERESIMIN”

Bazuar n€ nenin 149/a, pika 1, germa “a” t&€ Kushtetutés, nenet 159, pika 2, 164, pika 8, 184, germa
“dh” dhe 189, pika 1 t& ligjit Nr.115/2016 “Pér organet e geverisjes sé sistemit té drejtésisé” i
ndryshuar, ligjin Nr.96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e
Shqipérisé” i ndryshuar, Rregulloren “Pér Vierésimin Etik dhe Profesional té Prokuroréve”,
Vendimin Nr.375, daté 30.11.2023 “Pér komandimin e prokurorit né pozicionin e Késhilltarit
Ligjor, prané Késhillit té Larté té Prokurorisé”, si dhe me propozim t€ Komisionit t&€ Vlerésimit
t€ Veprimtaris€ Etike dhe Profesionale, K&shilli i Lart€ i Prokurorisé,

VENDOSI:

1. Zé&vendésimin e prokurorit Artur Cara me prokurorin YIli Pjetérnikaj, né procedurat
administrative té papérfunduara, né t€ cilat zoti Artur Cara &shté caktuar pér trajtim.

2. Té& njoftohet pér kété vendim zoti Ylli Pjetérnikaj.
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare web t& Késhillit.
4. U shpall n€ Tirang, sot mé 14.12.2023.
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